
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/561/2023  
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy 
w Dębnie im. Antoniego Dobrowolskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t. j. 
Dz. U. z 2022 poz. 2393), Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LV/376/2018 Rady Miejskiej Dębna z dnia 2 lipca 2018 r. w sprawie 
nadania statutu Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy w Dębnie im. Antoniego Dobrowolskiego wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) postanowienie § 2 ust. 2 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. Nadzór merytoryczny nad działalnością Biblioteki sprawuje Książnica Pomorska w Szczecinie.”,; 

2) w Rozdziale 2 „Cele i Zakres Działalności” załącznika do uchwały dotychczasowy § 1 otrzymuje 
numerację „§ 4”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Krzysiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 4664


	UCHWAŁA NR LXXIV/561/2023  RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-05T13:27:06+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




